
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Młynarach 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Młynarach wybrano radnego Andrzeja Florczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Młynarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 45 uchwały nr 
XI/57/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 września 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Młynary Rada Miejska powołuje Przewodniczących Komisji. 


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


